ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG XUÂN

  Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hoằng Xuân, ngày      tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ thuật và bổ sung kế hoạch lựa

chọn nhà thầu

Công trình: Nâng cấp đường giao thông từ nhà ông Thảo thôn Nga Phú 1

đến kênh Nam thôn Nga Phú 2, xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP  ngày 11/11/2021 của Chính phủ

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán sử dụng vốn đầu tư công;

 Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 29/03 /2023 của Chủ tịch

UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt

báo cáo kinh tế kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán điều chỉnh bổ sung công trình: Nâng cấp

đường giao thông từ nhà ông Thảo thôn Nga Phú 1 đến kênh Nam thôn Nga

Phú 2, xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa với các nội dung chủ yếu sau:

Tổng dự toán điều chỉnh phát sinh cụ thể:

STT NỘI DUNG
DỰ TOÁN

BAN ĐẦU

DỰ TOÁN

ĐIỀU CHỈNH

I CHI PHÍ XÂY DỰNG   999.603.432   999.603.432

II CHI PHÍ QUẢN LÝ DỰ ÁN  30.228.008   30.228.008

III CHI PHÍ TƯ VẤN XÂY DỰNG 112.120.963  112.120.963

1 Chi phí khảo sát địa hình 21.666.453  21.666.453

2
Chi phí lập báo cáo kinh tế - kỹ

thuật  53.978.585   53.978.585

3

Chi phí lập hồ sơ mời thầu, đánh

giá hồ sơ dự thầu thi công xây

dựng 3.458.628 3.458.628

4 Chi phí giám sát thi công xây dựng  32.017.297   32.017.297

5
Chi phí  thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu 1.000.000 1.000.000

IV CHI PHÍ KHÁC 3.656.784  15.534.460

1
Phí thẩm định dự án đầu tư xây

dựng 228.549  228.549

2
Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết

toán 3.428.235  3.428.235

3 Chi phí kiểm toán độc lập  -    11.877.676

V CHI PHÍ DỰ PHÒNG 57.280.459    45.402.783
 TỔNG CỘNG   1.202.890.000    1.202.890.000

 Nguyên nhân điều chỉnh:

 - Bổ sung phí kiểm toán công trình theo Nghị định số 99/2021/NĐ-CP

ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán sử

dụng vốn đầu tư công.

 Điều 2. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu với nội dung chủ

yếu như sau:

TT
Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Thời gian

lựa chọn

nhà thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Kiểm toán

công trình
11.877.000

Chỉ định

thầu

Quý

II/2024
Trọn gói 30 ngày

 Điều 3. Ban Quản lý dự án xây dựng có trách nhiệm tổ chức thực hiện

theo các quy định hiện hành.

 Điểu 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông bà công chức Văn phòng Tài chính, Kế toán, Địa chính xây dựng và

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		2024-06-27T15:45:31+0700

		2024-06-27T15:52:07+0700

		2024-06-27T15:52:10+0700

		2024-06-27T15:52:11+0700